22. El que recibe la semilla entre espinas, es figura de aquel que oye la palabra de Dios, que arraiga en él y aun recibe algun aumento; mas despues los cuidados de este siglo y la ilusión de las riquezas, sofocan la palabra y queda infructuosa.

23. En fin, el que recibe la semilla en tierra buena, es figura de aquel que escucha la palabra del Evangelio con atención y la comprende.

Y 19. Dif. es aquel que está figurado por el que cae a las orillas del camino.  
Y 20. El que está sembrado en lugares pedregosos, es figura de aquel que, &c.  
Y 22. Dif. El sembrado entre espinas, es figura de el que, &c.  
Y 23. Dif. El sembrado en tierra buena, es figura de el que, &c.  
Ibid. Dif. que se aplica a ella, que fija en ella su atención.

16. Vestri autem beati oculi quia vident, et aures vestrae quia audiunt.

17. Amen quippe dico vobis, quia multi prophetae, et iusti cupierunt videre quae videtis, et non viderunt; et audire quae auditis, et non audierunt.

18. Vos ergo audite parabolum seminantis.

19. Omnis, qui audit verbum regni, et non intelligit, venit malus, et rapit quod seminatum est in corde eius: hic est qui secus viam seminatus est.

20. Qui autem super petrosa seminatus est, hic est, qui verbum audit, et continuo cum gaudio accipit illud:

21. Non habet autem in se radicem, sed est temporalis: facta autem tribulatione et persecutioe propter verbum, continuo scandalizatur.

22. Qui autem seminatus est in spinis, hic est, qui verbum audit, et sollicitudo saeculistarum, et fallacia divitiarum suffocant verbum, et sine fructu efficitur.

23. Qui vero in terram bonam seminatus est, hic est, qui verbum audit, et intelligit, et fructum affert, et facit alium

Marc. iv. 26.

quidem centésimum, alium autem sexagesimum, alium vero trigésimum.

24. Aliam parabolum proposuit illis, dicens: Simile factum est regnum caelorum homini, qui seminavit bonum semen in agro suo.

25. Cum autem dormirent homines, venit inimicus eius, et superseminavit zizania in medio tritici, et abiit.

26. Cum autem crevisset herba, et fructum fecisset, tunc apparuerunt et zizania.

27. Accedentes autem servi patrisfamilias, dixerunt ei: Domine, nonne bonum semen seminasti in agro tuo? Unde ergo habet zizania?

28. Et ait illis: Inimicus homo hoc fecit: Servi autem dixerunt ei, Vis, inus, et colligimus ea?

29. Et ait: Non: ne forte colligentes zizania, eradicetis simul cum eis et triticum.

30. Sinite utraque crescere usque ad messem, et in tempore messis dicam messoribus: Colligite primum zizania, et alligatæ ea in fasciculos ad comburendum, triticum autem congregatæ in horreum meum.